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CEPUSA LEAP: CBEPXKPYIHbIE
JIMTbEBbLIE MALUUHbBI

TexHONorum NNThs MMNPOBOTIO Kjacca



CEPUA LEAP: CBEPXKPYIHbDIE

JINTbBEBbLIE MALUNHDI

CoBpeMeHHas TPEXNAUTHas NnTelHas
MalnHa pa3paboTaHHas fns
MeXAYHapOAHbIM KONNEKTUBOM NHXEHEPOB C
MHOMO/1€THVM OMbITOM MPOEKTUPOBaAHMUA
o6opynoBaHUS NUTbS NOA flaBNEHNEM.

WHTennekTyanbHas HacocHas
CTaHLUMS 1 NOMHbIN CEPBONPUBOS,

[NaeneHune B cucteme 210 bap obecneyrBaeT MOLLIHOE
3HeprocHabeHe BCel MMapPaBMYEeCKON CUCTEMBI,
NOMHOCTbIO YAOBNETBOPSIS NOTPEOHOCTH B
3aMoNHEHNN NONOCTEN KPYMHbIX MHTErPUPOBaHHbIX
KOHCTPYKLMOHHbIX AeTaeil, B TO BPEMS KaK MOMHbI
CepBONPUBO/ U MHTENNEKTYaNbHOe yNpaBneHne
HaACOCHOW CTaHUMWeN MOTYT 3HAaYNTENbHO SKOHOMUTb
3HepronoTpebneHune, CHKaTb rMapaBanyecKme
NVKOBble KoNebaHs BO BpeMsi paboTbl 1 MOBbILLATb
CTabuNbHOCTb BCEM CUCTEMDI.

OueHb xecTKas, 3pdekTMBHAA U —
cTabunbHas cMcTeMa CMbIKaHUA

HayuHblii aHanm3 MeTOA0M KOHEUHbIX
3/1EMEHTOB MCMONL3YETCS AN ONTUMMU3ALMY
KOHCTPYKLUMM CBEPXKPYMHOM NAUTbI, @ yeuane
Ha NanTe CTaHOBKTCS Bonee paBHOMEPHbIM 1
pauMoHanbHbIM, 4TO MO3BONSIET peann3oBaThb
6onee KOPOTKMI PaboyWIA LMK
YOOBNETBOPWTL MOTPEBHOCTH B AONTOCPOYHOM
NPOV3BOACTBE CBEPXKPYMHbIX

NHTErprpoBaHHbIX KOHCTPYKUMOHHbBIX ,quaneM.

UHTepdelicbl Ana MHTENNEKTyanbHOM
NHTEerpaunm syeek

CTaHaapTVU3MPOBAHHbIE CUTHATBHbBIE UW WHHHbIE
MHTepderchl NO3BONAIOT MMBKO 1 NErko MHTErpnupoBaTh
A4erku ¢ NtobbiMn NnepndepuninHbIMU CTaHaapTaMu,
MCMOMb3YeMbIMU KMEHTaMM MO BCEMY MUPY.

02

Mop,yanaﬂ JHepreTu4yecKas naHenb BbICOKOI'IpOI/I3BO,CI,VITeﬂbHaFI
CncTeMa BrpbiCKa

MopaynbHble BaKyyMHble TemnepaTypHble

KOHTpONnepsl npecc-hopm, CTpyiHoe

oxnaxaeHne 1 TpybonpoBoaHble MHTepdechl ¢

CKopoCTb BMpbiCcKa 4o 12 M/c
obecneynBaeT BbICOKOAMHAMUYHOE

3aM0NHEHME KPYMHbIX TOHKOCTEHHbIX
BOAAHbBIM OXNaXXaeHNeM pe3epBrpOBaHbl ANA o
aetanei. Komburauyms
npecc-hopmM CBEPXOONBLINX KOMMNIEKCHbIX .
VHTENNEeKTYanbHOW CUCTEMBI

ynpasneHns ORCA n
CepBOYNpPaBASIOLLErO KNanaHa

KOHCTPYKLVOHHbIX A€Tanen ¢ Lenbto ynpoLleHuns
CNOXHBIX TPYOONPOBOAHbIX COEANHEHNIA.

ynpaBneHus BNPbICKOM C BbICOKOW
peakuuel obecneynBaeT

MPEeBOCXOAHbIE XapaKTEPUCTUKN
ynpaBneHus BNpbICKOM. [TonoxeHne
BMpbICKa COOTBETCTBYET TpeboBaHUAM
CBEPXKPYMHbIX Npecc-hopM.

PeweHue MES gnsa ngeanoHoro
ynpasneHns NpoM3Bo4CTBOM

C cobcTBeHHbIMY pelteHnamm Yi-CMS 1
Yi-MES, YIZUMI npepnaraet
adheKTMBHOE yNpaBieHne
Kt0YEBbIMU MPOMU3BOACTBEHHbIMU U
TEXHONOTMYECKMMMN AAHHbBIMU U, TAKNM

06pa3om, noBbIWaeT
NPOV3BOANTENBHOCTb OAHOW UK
HeCKOﬂbKMXﬂMTeI;IHb\X A4YeekK.

ORCA-HMI ¢ NO/IHBIM KOHTPOJ1IEM MPOU3BOAUTENIbHOCTH

Bnarofgaps CTPYKTYPUPOBAHHOMY, UHTYUTUBHO MOHATHOMY rpacdunyeckomy
MeHto HMI, cnuctema ynpasnennsa YIZUMI ORCA no3sonseT nerko u1

3 DEKTVBHO yNpaBAaTh KPUTUYECKN BaXKHbIMUN MPOM3BOACTBEHHbIMU
napameTpamu. bnarogaps MMHUMaNbHOM HEOOXOAMMOCTHM B 0ByYeHNK, 3Ta
cucTema ynpasieHus CHKAeT CIOKHOCTb AN5 BCeX Nofib3oBaTeneil.

* NaHHble eH 160paTOPHbIX UCNbITAHUS umi, NpaBo OKOHYaT HOW MHTepnpeTauun npuHagn



TEXHUYECKWUE AAHHbBIE

nosmyus EAVHULIA

Y3E/1 CMbIKAHUA

LEAP6000

LEAP7000

LEAP8000

LEAP9000

Ycunme cMblikaHusi npecc-hopMbl kN
Xopf cMblKaHUs npecc-chopMbl mm
BbicoTa npecc-dopmbl (MUH.-MaKc.) mm
Pazmep nanTbl (HXV) mm
PaccTosiHue mexay konoHHamu (HXV) mm
Ycunue BbiTanKknBatens kN
Xop BblTankmeaTtens mm

Y3E/1 BITIPbICKA

60000

2300

1200-2400

3600X3600

2300X2300

1100

400

70000

2300

1200-2400

3900X3900

2500X2500

1300

400

80000

2600

1400-2500

4100X4100

2600X2600

1300

400

90000

2600

1400-2500

4100X4100

2600X2600

1500

400

4000
1600
1800

220-260
128-180
105-75
5710-8000
15000
0, -700
900
470

40

4000
1600
1800

220-260
128-180
105-75
6650-9291
17500

0, -800
900
470

40

4800
1900
2100
250-300
193-278
97-67
8180-11780
20000
0, -1000
1000
490

40

4800
2150
2100
250-300
193-278
97-67
9280-13435
22500
0, -1000
1000
490

40

Ycunve Bnpbicka kN
[MHaMnyecKoe ycunamne BrpbicKa kN
Xop BnpbicKa mm
[viameTp nayHxepa mm
Bec Bnpbicka (Al) kg
[laBneHuvie NnuTbs (ycuneHue) MPa
Mnowanb 1TbA cm?
MakcumanbHas naolagb NnTbsa (40MMa) cm?
MonoxeHue BNpbiCcKa mm
Cnepawmnin xog nayHxepa mm
[OvameTp dnaHua npecc kamepbl mm
BblcTyn chnaHLa npecc kamepbl mm
NMPOYEE

Paboyee naBneHue MPa
MouwHocTb gBuratens (SM) kW
EMKOCTb 6aKa rmapaBaMyeckoro macsa L

Fa6bapuTbl MaWwuHbI (4 XLUXB) mm

21

397.8

7500

1940088005800

21

397.8

7500

1985088005800

21

530.4

8500

22200%X9200%X6100

21

530.4

8500

22200%X9200%X6100

* [laHHbIe NONyYeHbl B 1a60PaTOPHbIX MCMbITaHKsX Yizumi, NPaBoO OKOHYaTeNbHOW MHTEpNpeTauun NpUHagnexuT Yizumi.



FTABAPUATHBLIE NAPAMETPDI

nosuuus

LPAO1
LPAO2
LPB

LPCO1
LPCO2
LPDO1
LPD02
LPDO3
LPE

LPEO1
LPEO2
LPF

LPFO1
LPFO2
LPFO3
LPG

LPGO1

LEAP6000

16650
10850
1200-2400
2550-2950
5200-5600
5500
3250
3910
19400
3380
10080
8800
4660
4140
3050
2000

1000

LEAP7000

16800
11000
1200-2400
2570-2970
5150-5550
5780
3370
3910
19850
3380
10080
8800
4660
4140
3850
2820

1410

LEAP8000

18250
12150
1400-2500
2500-3000
5050-5550
6025
3500
4530
22200
3620
11430
9200
4850
4350
4060
2600

1300

ﬂpMMeanme: HO)KaﬂyIZCTa, CBAXNTECH C HaMW, €CNN Bbl XOTUTE Yy3HATb 6onblue o apyrux Mofgenax mawmnH

* [laHHble noNyYeHbl B 1abopaTopHbIX CMbITaHUAX Yizumi, NpaBo OKOHYaTeNbHOW MHTepnpeTaunn npuHagnexuT Yizumi

LEAP9000

18250
12150
1400-2500
2500-3000
5050-5550
6025
3500
4530
22200
3620
11430
9200
4850
4350
4060
2600

1300
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